П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

от 28 ноября 2023 года
                                                                                       № 89
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:
	О.А. Федорова

	Члены
 комиссии:
	Т.А. Сейнова

Г.Н. Герасимовская

Е.В. Белякова

Е.В. Кротова

	И.о. секретаря комиссии:
	Н.Ю. Воркуева

Повестка дня

        О подведении итогов аукциона, открытого по составу участников, по продаже недвижимого муниципального имущества: квартиры, назначение жилое, площадь 9,3 кв. м, этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д.105, кв. 43, кадастровый номер – 33:20:010909:121.
Слушали:

Воркуева Н.Ю.
Сообщила, что на вышеуказанный объект по окончании срока подачи заявок до 16 часов 00 минут (время местное) «24» ноября 2023 года не подана ни одна заявка на участие в процедуре.
Предложила аукцион, назначенный на 24.11.2023 г., признать несостоявшимся, в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили:

1. Аукцион по продаже недвижимого муниципального имущества: квартира, назначение  жилое, площадь 9,3 кв. м, этаж № 1, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул.Абельмана, д. 105, кв. 43, кадастровый номер – 33:20:010909:121, признать несостоявшимся, в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.

2. Опубликовать информационное сообщение о результатах открытого аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества на официальном сайте администрации города Коврова.
	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:
	О.А. Федорова

	Члены
 комиссии:
	Т.А. Сейнова

Г.Н. Герасимовская

	Е.В. Белякова

	Е.В. Кротова

	И.о. секретаря комиссии:
	Н.Ю. Воркуева

Приложение

 к протоколу заседания комиссии по

 приватизации муниципального

имущества от 28.11.2023 № 89
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о результатах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества

На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 28.11.2023 № 89, управление имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова сообщает, что аукцион по продаже недвижимого муниципального имущества: квартира, назначение жилое, площадь 9,3 кв. м, этаж № 1, адрес: Владимирская область, г.Ковров, ул. Абельмана, д. 105, кв. 43, кадастровый номер – 33:20:010909:121, назначенный на 24.11.2023г., признан несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.